VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

KHOA LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày      tháng   năm 2014

ĐƠN XIN HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM
Kính gửi:        -   Ban chủ nhiệm Khoa Luật, Viện Đại học Mở Hà Nội

· Thầy/cô chủ nhiệm lớp
Tên em là: ................
Sinh ngày: ................................
là sinh viên lớp: ...........................................................Khóa:........................................
Trong quá trình học tập, học kỳ ......., năm học .................... em đã học và dự thi các môn học dưới đây và đã đạt. Em viết đơn này kính mong Ban chủ nhiệm Khoa và thầy/cô chủ nhiệm lớp cho phép em đăng ký học lại các môn học dưới đây để cải thiện điểm:

	TT
	Môn học
	Điểm thi đã thi
	Ghi chú

Em xin hứa sẽ thực hiện đúng nội quy, quy chế và đóng học phí học lại cải thiện điểm  đầy đủ theo quy định của nhà trường.

	Ý KIẾN CỦA BAN CHỦ NHIỆM KHOA
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN